В Центре НТИ СПбПУ состоится лекция Александра Колобова «Ключевые тренды в развитии деятельности организаций»











КОЛОБОВ Александр Владимирович

Директор по развитию бизнес-системы ООО «Севергрупп», советник губернатора Вологодской области, член Правительства Вологодской области на общественных началах, кандидат технических наук

ЛЕКЦИЯ:

КЛЮЧЕВЫЕ ТРЕНДЫ В РАЗВИТИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЙ

20.02.2020, начало в 14:00

Научно-исследовательский корпус (НИК) СПбПУ, лекционный зал №1

20 февраля 2020 года в Центре НТИ СПбПУ состоится лекция Александра Колобова - кандидата технических наук, директора по развитию бизнес-системы ООО «Севергрупп». Тема лекции - «Ключевые тренды в развитии деятельности организаций».











КОЛОБОВ Александр Владимирович

Директор по развитию бизнес-системы ООО «Севергрупп», советник губернатора Вологодской области, член Правительства Вологодской области на общественных началах, кандидат технических наук

ЛЕКЦИЯ:

КЛЮЧЕВЫЕ ТРЕНДЫ В РАЗВИТИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЙ

20.02.2020, начало в 14:00

Научно-исследовательский корпус (НИК) СПбПУ, лекционный зал №1

Александр Владимирович расскажет о мега-трендах, определяющих будущее

промышленного производства, таких как новые источники энергии, климат и экология, цифровизация, возросшие потребности клиентов. Речь пойдет о том, какие угрозы и возможности несут эти тренды, как это меняет бизнес-модели компаний, какие ключевые факторы необходимо учитывать в условиях ускоряющегося технического развития и усиливающейся конкуренции.

Опираясь на свой опыт в трансформационных изменениях в компаниях «Севергрупп», Александр Владимирович поделиться практиками и технологиями развития бизнессистемы в различных компаниях, остающихся конкурентоспособными в быстро меняющемся мире.

Время проведения лекции: 14:00 - 16:00.

Место: Научно-исследовательский корпус СПбПУ, Лекционный зал №1.

Колобов Александр Владимирович - кандидат технических наук, директор по развитию бизнес-системы ООО «Севергрупп», советник губернатора Вологодской области, член Правительства Вологодской области на общественных началах, член наблюдательного совета САНО «Хоккейный клуб Северсталь».